mezinárodními normami (EN, ISO) jakož i s českými právními předpisy a aplikovatelnými 
technickými normami. 

2. Kupní cena a platební podmínky 

2.1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží, včetně nákladů na dopravu na místo 
dodání zboží a včetně poplatků za pětiletou servisní podporu kupní cenu v celkové výši 874 509,- 
Kč bez DPH (slovy: osmsetsedmdesátčtyřitisícpětsetdevětkorunčeských).  

2.2. Prodávající vystaví a doručí kupujícímu fakturu elektronicky na e-mail kupujícího: 
faktury@zelivska.cz, nebo v listinné podobě na adresu sídla kupujícího. Kupující je oprávněn 
obdrženou fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit a není v prodlení s její úhradou, pokud prodávající